
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13+ m ̂ * -:::: 490
•••• ANOS

Córdoba,
2 g

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Nro. 233/2014 se designó como

representante de esta Facultad de Psicología ante el Consejo Asesor de la
Subsecretaría de Graduados a la Lie. María Isabel Morales; y

CONSIDERANDO

Que hubo un error en el nombre de la Prof. Morales.
Que se omitió designar el representante suplente.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar la Resolución D Nro. 2233/2014 que en su Artículo
1° diga María Isabel Morales en vez de Marisa Morales.

ARTICULO 2°: Designar como representante suplente ante el Consejo Asesor
de la Subsecretaría de Graduados a la Lie. Eugenia Sarquís

ARTICULO 3°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y
archívese.-

RESOLUCIÓN N°:. 133

?^ á^

*r

Lie. CLAUDWWRCPMIAN

w
FACULTAD Cí PSICOLOGÍA


